
   2022 年 1 月 17 日 

卒 業 生 

修 了 生 

保 護 者 各 位 

東京日建工科専門学校 

校 長 竹中 信幸 

 

 

『卒業式・修了式』について 

 

平素は本校の教育方針にご理解を頂き、誠にありがとうございます。 

下記内容について、ご連絡申し上げます。 

 

 

記 

 

新年を迎え、新型コロナウイルスの感染が全国的に急拡大しており、第６波の様相を   

呈して参りました。 

 

学校と致しましては、この状況を鑑み、3 月 5 日（土）に予定しておりました「卒業式・修

了式」は以下の日程で対面形式ではなく、オンライン形式として挙行致します。 

 

 

尚、保護者の皆様には、ご子息・ご息女と一緒にオンラインにてご自宅からご視聴     

頂きます様、併せてお願い申し上げます。 

 

 

 

卒業式・修了式  3 月 6 日（日） 
 

オンラインにて  11：00 開式 
 

※Zoom ミーティング ID、パスワードは、後日、お知らせ致します 

謝恩会／中止と致します 

 

 

 

※ご不明点などございましたら、本校事務局までお問い合わせ下さい。 

TEL：03-3988-0926 受付時間：9：30～17：00 

 

以 上 


